bona que... a predictis capilulo tenent in feudum, serxitia ratione feudorum hujus-

modi per eos débita solvere eliani ncijueuntes, totaliter reliquerunt et dimiserunt
inculta, et quidam alii ipsoruni feudatarii alia possessiones, terras et bona que ab eis

etiam tenent in feudum propter causas similes... etiam relinquere volunt inculta, in

grande ipsoruni capituli et ecclesie detrimentum et danipnum... [Capitulo eodeni sup-
plicante, ut facultas sibi detur mitigandi et diniinuendi census, servitia et jura a

dictis feudatariis débita, mandat supradiclo praecentori, ut se inforniet et referai

super praemissis]. Dat. Avinione vi kal. Augusti an. I ».

2. Ihid.,n° 20, fol. 417 >', ad an. 1380, Febr. 27. Le prieuré bénédictin de Tavels,dont
les revenus étaient de 20 livr. tourn., fut incorporé. Cf. encore ihid., n° 25, fol. ISQ*",

ad an. 13S2, Januarii 25,

3. Ihid., n° 25, fol. 236, ad an. 1382, Maii 31.

'.. Reçf. Vat. Urhan. V, n" 261, fol. 58, ad an. 1363, Junii 10 : « Ad perpetuani rei

memoriam. Apost. sedis, etc. Elxhibita siciuidem nobis pro parte dil. lil. in Cliristo

filiarum abbatisse et conventus monasterii nionialiuni S. Johannis e.vtra niuros Caval-
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L'al)baye clos Hénédiclincs do Sainto-Choix, au diocèse dAp(,

était situoo dans un ondroit dôsort, oxposô aux incursions dos bandes..

Suivant la tradition, cette abbaye fut détruite on 1^{GI K II est cer-

tain que, depuis cette époque, il n'y avait plus moyen de rester dans

Tabbaye, et, en i.'{()5, quand les Compagnies traversaient ces régions,

nous voyons l'abbesse adresser ses doléances à Urbain V, décla-

rant qu'elle est forcée de se retirer avec ses religieuses à Apt, dans

un hospice; elle demande la faveur de pouvoir y accomplir les

mêmes exercices que dans son ancien monastère '. Le prieuré béné-

dictin de Saint-Pierre de Simiane avait vu détruire ou détériorer

son église et ses l)àtiments '^ L'abbaye cistercienne de Valsainte

fut, peu de temps après 1380, complètement détruite et réunie,

en 1404, à l'abbaye de Silvacane, du diocèse d'Aix '.

licen. O. S. lî.petitio confinohat (lund ulini eoriim nionasterium pred. proplcr guerras

in partibus illis ingruentes et pi-o utilitate civitatis Cavalliccn. de niandato majorum

ollicialium niajoris curie comitatus Venaysini. in quo mon. et civilas pred. consis-

tunt, fuit totalitcr et funditusdeslructum et dirutuni. propter quod dicta abbatissa et

moniales dicti monasterii in quadani domo laicali incomposita in civitate pred. con-